
Resultat Kretsmästerskap A + R Militär snabbmatch 28/8 2016
Bodens sportskytteklubb
Namn nr Klubb Vapen 1 2 3 4 Summa 1 2 3 4 Summa 1 2 3 4 Summa Total X Std

1 Magnus Wiklund 39680 Piteå PK A1 42 43 40 40 165 41 40 37 44 162 42 35 39 36 152 479 1 B

1 B-G Skarpsvärd 8406 Bodens ssk A2 39 39 49 44 171 45 46 38 40 169 41 36 42 43 162 502 6 B
2 Jan Skarin 8396 Bodens ssk A2 45 36 40 45 166 35 39 42 41 157 43 46 43 41 173 496 3 B
3 Thomas Lundqvist 14158 Sjpk Luleå A2 42 40 43 42 167 40 36 39 36 151 34 43 35 41 153 471 1
4 Andreas Nilsson 18832 Luleå PK A2 45 36 38 45 164 49 40 47 39 175 29 37 30 30 126 465 4
5 Bo Engström 15782 Luleå PK A2 48 37 42 47 174 39 42 42 42 165 35 40 23 27 125 464 6
6 Anders Nilsson 22579 Sjpk Luleå A2 32 42 37 38 149 39 37 33 37 146 33 38 34 33 138 433 1
7 Rolf Selberg 8532 Bodens ssk A2 40 32 36 32 140 34 33 40 26 133 29 26 31 31 117 390 2
8 Tryggve Ahlström 6924 Sjpk Luleå A2 37 34 33 34 138 31 41 37 33 142 30 26 22 28 106 386 0
9 Henrik Lång 33759 Luleå PK A2 25 22 37 35 119 0 22 37 31 90 29 21 30 13 93 302 0

10 Torbjörn Töyrä 28769 Sjpk Luleå A2 27 30 22 25 104 6 5 11 29 51 7 17 0 27 51 206 2

1 Marcus Dannberg 26257 Piteå PK A3 49 48 50 48 195 46 45 45 44 180 46 40 45 42 173 548 12 S
2 Crister Willman 6394 Sjpk Luleå A3 47 44 39 45 175 43 45 47 46 181 46 43 47 38 174 530 10 S
3 Mats Jönslars 35417 Kalix Ps A3 37 44 37 40 158 32 45 38 44 159 40 38 46 39 163 480 1 B
4 Christer Ranvald 30389 Kalix Ps A3 37 34 38 42 151 37 36 37 45 155 40 28 39 42 149 455 3
5 Robert Eklund 8715 Sjpk Luleå A3 30 36 42 37 145 42 37 37 46 162 34 19 36 43 132 439 3
6 Henrik Åkerström 14159 Sjpk Luleå A3 40 31 49 28 148 15 29 29 29 102 15 32 17 28 92 342 2
7 Bo Löfroth 27322 Luleå PK A3 37 15 13 36 101 39 17 26 22 104 29 11 24 44 108 313 1
8 Eilert Lantto 5162 Luleåpolisen A3 45 41 0 39 125 35 43 39 37 154 26 36 29 32 123 402 2

Namn nr Klubb Vapen 1 2 3 4 Summa 1 2 3 4 Summa 1 2 3 4 Summa Total X

Revolver
 
1 Magnus Wiklund 39680 Piteå PK R1 42 41 37 47 167 42 31 34 42 149 44 32 46 40 162 478 1

2 Jan Skarin Bodens ssk R2 47 48 46 46 187 44 47 45 46 182 49 44 44 46 183 552 9 B
3 B-G Skarpsvärd 8406 Bodens ssk R2 47 45 48 46 186 45 44 45 43 177 46 39 42 42 169 532 8 B
4 Thomas Lundqvist 14158 Sjpk Luleå R2 46 46 45 41 178 46 43 46 43 178 38 40 43 40 161 517 3
5 Andreas Nilsson 18833 Luleå PK R2 40 39 41 42 162 44 38 42 44 168 45 43 43 40 171 501 7
6 Rolf Selberg Bodens ssk R2 40 47 45 39 171 46 41 45 38 170 46 21 40 46 153 494 5
7 Torbjörn Töyrä 28769 Sjpk Luleå R2 28 35 39 31 133 31 35 31 38 135 38 30 28 22 118 386 2



1 Marcus Dannberg 26257 Piteå PK R3 45 46 49 49 189 48 46 49 48 191 44 47 48 46 185 565 11 S
2 Rasmus Wahlstedt Ånge pk R3 47 45 48 48 188 43 48 48 44 183 34 44 41 47 166 537 12 B Ingår inte i kretsen
3 Christer Ranvald 30389 Kalix Ps R3 47 42 47 49 185 41 47 45 47 180 38 39 36 46 159 524 11 B
4 Mats Jönslars 35417 Kalix Ps R3 43 44 45 42 174 37 44 46 42 169 38 45 42 39 164 507 6
5 Robert Eklund 8715 Sjpk Luleå R3 45 46 43 48 182 41 30 42 44 157 37 44 40 26 147 486 8
6 Bo Engström 15782 Luleå PK R3 46 38 40 44 168 44 39 43 43 169 42 43 25 37 147 484 2
7 Henrik Henriksson 35930 Gällivare Pk R3 43 43 44 34 164 44 43 35 41 163 31 38 44 40 153 480 2

1 Henrik Lång 33759 Luleå PK C2 40 44 46 44 174 47 42 41 45 175 42 35 33 36 146 495 4
2 Marko Parkkila Kalix PS C2 49 38 40 39 166 36 41 40 41 158 44 40 35 41 160 484 2

1 Rasmus Wahlstedt Ånge pk C3 46 48 46 49 189 47 47 48 47 189 43 41 43 44 171 549 10 B

1 Lena Parkkila Kalix PS D2 30 42 37 31 140 30 41 34 40 145 27 31 33 40 131 416 1

1 Mikael Walsås 8386 Bodens ssk B2 27 45 46 46 164 43 44 44 43 174 42 41 46 31 160 498 6



Kretsmästerskap A-Vapen
28/8 2016

1 Marcus Dannberg 26257 Piteå PK A3 49 48 50 48 195 46 45 45 44 180 46 40 45 42 173 548 12 S
2 Crister Willman 6394 Sjpk Luleå A3 47 44 39 45 175 43 45 47 46 181 46 43 47 38 174 530 10 S
3 B-G Skarpsvärd 8406 Bodens ssk A2 39 39 49 44 171 45 46 38 40 169 41 36 42 43 162 502 6 B
4 Jan Skarin 8396 Bodens ssk A2 45 36 40 45 166 35 39 42 41 157 43 46 43 41 173 496 3 B
5 Mats Jönslars 35417 Kalix Ps A3 37 44 37 40 158 32 45 38 44 159 40 38 46 39 163 480 1 B
6 Magnus Wiklund 39680 Piteå PK A1 42 43 40 40 165 41 40 37 44 162 42 35 39 36 152 479 1 B
7 Thomas Lundqvist 14158 Sjpk Luleå A2 42 40 43 42 167 40 36 39 36 151 34 43 35 41 153 471 1
8 Andreas Nilsson 18832 Luleå PK A2 45 36 38 45 164 49 40 47 39 175 29 37 30 30 126 465 4
9 Bo Engström 15782 Luleå PK A2 48 37 42 47 174 39 42 42 42 165 35 40 23 27 125 464 6

10 Christer Ranvald 30389 Kalix Ps A3 37 34 38 42 151 37 36 37 45 155 40 28 39 42 149 455 3
11 Robert Eklund 8715 Sjpk Luleå A3 30 36 42 37 145 42 37 37 46 162 34 19 36 43 132 439 3
12 Anders Nilsson 22579 Sjpk Luleå A2 32 42 37 38 149 39 37 33 37 146 33 38 34 33 138 433 1
13 Eilert Lantto 5162 Luleåpolisen A3 45 41 0 39 125 35 43 39 37 154 26 36 29 32 123 402 2
14 Rolf Selberg 8532 Bodens ssk A2 40 32 36 32 140 34 33 40 26 133 29 26 31 31 117 390 2
15 Tryggve Ahlström 6924 Sjpk Luleå A2 37 34 33 34 138 31 41 37 33 142 30 26 22 28 106 386 0
16 Henrik Åkerström 14159 Sjpk Luleå A3 40 31 49 28 148 15 29 29 29 102 15 32 17 28 92 342 2
17 Bo Löfroth 27322 Luleå PK A3 37 15 13 36 101 39 17 26 22 104 29 11 24 44 108 313 1
18 Henrik Lång 33759 Luleå PK A2 25 22 37 35 119 0 22 37 31 90 29 21 30 13 93 302 0
19 Torbjörn Töyrä 28769 Sjpk Luleå A2 27 30 22 25 104 6 5 11 29 51 7 17 0 27 51 206 2

0 0 0 0

Kretsmästerskap Revolver
28/8 2016

1 Marcus Dannberg 26257 Piteå PK R3 45 46 49 49 189 48 46 49 48 191 44 47 48 46 185 565 11 S
2 Jan Skarin Bodens ssk R2 47 48 46 46 187 44 47 45 46 182 49 44 44 46 183 552 9 B
3 B-G Skarpsvärd 8406 Bodens ssk R2 47 45 48 46 186 45 44 45 43 177 46 39 42 42 169 532 8 B
4 Christer Ranvald 30389 Kalix Ps R3 47 42 47 49 185 41 47 45 47 180 38 39 36 46 159 524 11 B
5 Thomas Lundqvist 14158 Sjpk Luleå R2 46 46 45 41 178 46 43 46 43 178 38 40 43 40 161 517 3
6 Mats Jönslars 35417 Kalix Ps R3 43 44 45 42 174 37 44 46 42 169 38 45 42 39 164 507 6
7 Andreas Nilsson 18833 Luleå PK R2 40 39 41 42 162 44 38 42 44 168 45 43 43 40 171 501 7



8 Rolf Selberg 8532 Bodens ssk R2 40 47 45 39 171 46 41 45 38 170 46 21 40 46 153 494 5
9 Robert Eklund 8715 Sjpk Luleå R3 45 46 43 48 182 41 30 42 44 157 37 44 40 26 147 486 8

10 Bo Engström 15782 Luleå PK R3 46 38 40 44 168 44 39 43 43 169 42 43 25 37 147 484 2
11 Henrik Henriksson 35930 Gällivare Pk R3 43 43 44 34 164 44 43 35 41 163 31 38 44 40 153 480 2
12 Magnus Wiklund 39680 Piteå PK R1 42 41 37 47 167 42 31 34 42 149 44 32 46 40 162 478 1
13 Torbjörn Töyrä 28769 Sjpk Luleå R2 28 35 39 31 133 31 35 31 38 135 38 30 28 22 118 386 2

Tävlingsansvarig:
B-G Skarpsvärd/ Mikael Walsås



Kretsmästerskap A-Vapen Lagresultat
28/8 2016

1 Crister Willman 6394 Sjpk Luleå 1 A3 47 44 39 45 175 43 45 47 46 181 46 43 47 38 174 530 10
1 Thomas Lundqvist 14158 Sjpk Luleå 1 A2 42 40 43 42 167 40 36 39 36 151 34 43 35 41 153 471 1
1 Robert Eklund 8715 Sjpk Luleå 1 A3 30 36 42 37 145 42 37 37 46 162 34 19 36 43 132 439 3 1440

2 B-G Skarpsvärd 8406 Bodens ssk A2 39 39 49 44 171 45 46 38 40 169 41 36 42 43 162 502 6
2 Jan Skarin 8396 Bodens ssk A2 45 36 40 45 166 35 39 42 41 157 43 46 43 41 173 496 3
2 Rolf Selberg 8532 Bodens ssk A2 40 32 36 32 140 34 33 40 26 133 29 26 31 31 117 390 2 1388

3 Andreas Nilsson 18832 Luleå PK A2 45 36 38 45 164 49 40 47 39 175 29 37 30 30 126 465 4
3 Bo Engström 15782 Luleå PK A2 48 37 42 47 174 39 42 42 42 165 35 40 23 27 125 464 6
3 Bo Löfroth 27322 Luleå PK A3 37 15 13 36 101 39 17 26 22 104 29 11 24 44 108 313 1 1242

4 Anders Nilsson 22579 Sjpk Luleå 2 A2 32 42 37 38 149 39 37 33 37 146 33 38 34 33 138 433 1  
4 Tryggve Ahlström 6924 Sjpk Luleå 2 A2 37 34 33 34 138 31 41 37 33 142 30 26 22 28 106 386 0
4 Henrik Åkerström 14159 Sjpk Luleå 2 A3 40 31 49 28 148 15 29 29 29 102 15 32 17 28 92 342 2 1161

Kretsmästerskap Revolver
28/8 2016

1 Jan Skarin Bodens ssk R2 47 48 46 46 187 44 47 45 46 182 49 44 44 46 183 552 9
1 B-G Skarpsvärd 8406 Bodens ssk R2 47 45 48 46 186 45 44 45 43 177 46 39 42 42 169 532 8
1 Rolf Selberg 8532 Bodens ssk R2 40 47 45 39 171 46 41 45 38 170 46 21 40 46 153 494 5 1578

2 Thomas Lundqvist 14158 Sjpk Luleå R2 46 46 45 41 178 46 43 46 43 178 38 40 43 40 161 517 3
2 Robert Eklund 8715 Sjpk Luleå R3 45 46 43 48 182 41 30 42 44 157 37 44 40 26 147 486 8
2 Torbjörn Töyrä 28769 Sjpk Luleå R2 28 35 39 31 133 31 35 31 38 135 38 30 28 22 118 386 2 1389

Tävlingsansvarig:
B-G Skarpsvärd/ Mikael Walsås


	Klassvis
	Kretsmästerskap A+R
	Lag

